
REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHTLLI BASHKIAK

LUSHNJE

VEND I M
NR. ?Z DATE Jc.2;.22

PER PROJEKTIN KULTUROR-MIEDI S OR

Keshilli Bashkiak ne mbtedhjen e tij te dates 30.05.2007 pasi allo,lrr;oi

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve, per miratimin e projektit
kutturor-mjedisor, ne mbeshtetje te ligiitNr. 8934 date 05.09.2A02 o'Per mbrojtjen

e mjedisit o' neni 10 dhe mbeshtetur ne Ligjin Nr. 8652 date 31.07.2440, o' Per

organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore" Neni t I pika 3 d.

Vendosi:

l.-Te miratoje fondin prej275.000 leke per veprinrtarine qe do te

organizohet me rastin e 5 Qershorit Dites Boterore te mjedisit
Z.-Ky fond do mbulohet ngazefifondi rezerve i Bashkise.

3.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve dhe

Drejtoria e Finances .

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK
VAS


